
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Сивохинская средняя общеобразовательная школа № 5» 

ПРИКАЗ 

'26.08.2020 г № 1 0 2 / 8 

«О назначении лиц, ответственных за проведение 
термометрии обучающихся и сотрудников» 

В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-
20 «Санитарно-эпидемиологичесие требования к устройству, содержанию и 
организации работы образовательных организаций и других объектов социальной 
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 
коронавирусной инфекции (СОУГО-19)», в целях предупреждения распространения 
новой коронавирусной инфекции, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1 Возложить ответственность на заведущего хозяйством Кузнецову Т. В. за 

проведение термометрии обучающихся, сотрудников, родителей и иных 
посетителей МБОУ «Сивохинская СОШ № 5». 

2 Назначить ответственным за проведение термометрии сотрудников 
1БОУ «Сивохинская СОШ № 5» (вход через главный вход с 08.30 до 09.00) с 
'.несением ее результатов в «Журнал в отношении лиц с температурой 37,1 и 

выше» дежурного ответственного администратора. 
3. Назначить ответственными за проведение термометрии обучающихся 

МАОУ СОШ п Романово с занесением ее результатов в «Журнал в отношении лиц 
с температурой 37,1 и выше»: 

-на главном входе - дежурный администратор; 

-на запасном входе №1 - дежурный учитель; 


